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Vastuskiri (Rääma raba Sauga aleviku ümbruse kõrgendatud avaliku huviga ala 

metsatööde kirjeldus) 

 

Esitasite oma 04.08.2023 kirjaga Tori Vallavalitsusele Riigimetsa Majandamise 

Keskuse poolt koostatud Rääma raba Sauga aleviku ümbruse kõrgendatud avalikuga 

huviga ala (edaspidi KAH-ala) metsatööde kirjelduse. Anname teada, et kohaliku 

kogukonna kaasamiseks avaldamise teated valla kodulehel ja Facebookis. 

 

Kehtiva Sauga valla üldplaneeringu kohaselt kattub KAH-ala keskkonnaseisundi 

kaitseks määratud metsa maa-alaga (kattuvust illustreeriv kaart lisatud kirjale). 

Üldplaneering on leitav valla kodulehelt. Vastavalt eelnimetatud üldplaneeringule on 

keskkonnaseisundi kaitseks määratud metsa maa-ala Rääma raba loodeosas 

eesmärgiga, et säiliks kõrghaljastus, mis kaitseks Sauga aleviku elamumaid 

turbatööstuse põhjustatud häiringute eest. Keskkonnaseisundi kaitseks määratud metsa 

maa-alal ei tohi lageraie korral langi suurus ületada 2 ha. 

 

Kirjeldatud ala puhul on tegemist Sauga alevikule (eriti Hirvela elamurajoonile ja 

Pärnu mnt äärsetele elamutele) ühe lähima metsamassiiviga, mille säilimine on oluline 

linnalise elukeskkonna kõrval, mistõttu on metsatööde plaanide koostamisel vajalik 

arvestada nii üldplaneeringus sätestatuga kui ka kohaliku kogukonna arvamusega. 

Kuigi tegemist ei ole traditsioonilise puhkemetsaga tulenevalt ala iseloomust ja 

enamjaolt kasutatakse vaba aja veetmiseks (sportimine, koeraga jalutamine jne) Sauga 

aleviku Hirvela elamurajooni ja Pärnu linnas asuva Turba tänavaga ühendavat 

pinnasteed, siis suurem väärtus antud ala puhul seisneb just erinevate häiringute 

(müra, tuul jm) eest kaitsmises. Metsatööde planeerimisel on vajalik arvestada Pärnu 

Linnavalitsuse ja Tori Vallavalitsuse poolt koostatud Rääma raba puhkeala välja 

arendamise kontseptsiooniga (lisatud kirjale), kuna Sauga/Hirvela värav rajale asub 

KAH-alal ja rada läbib metsatööde kirjelduse kohaselt küpset ja keskealist metsa. 

Raja ümbruses on oluline säilitada puhke- ja virgestusotstarbele vastava ilmega mets, 

st mitte teostada lageraiet. 
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Seoses riigitee nr 4 Tallinn ‒ Pärnu ‒ Ikla km 122,6-125,2 Sauga – Pärnu 2+2 teelõigu 

ehitusega kaob tulevikus ligipääs 0,3 hektari suurusele metsamaale, mis jääb 

rajatavate sõiduteede vahele. Antud ala ei ole otseselt kohaliku kogukonna poolt 

kasutuses, mistõttu on mõistlik valida majandamisviis vastavalt metsa küpsusastmele 

ning arvestades, et see ei kujutaks hilisemalt ohtu teedel liiklejatele. 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Signe Rõngas 

abivallavanem 

 


